
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna n XepueroBWHa
Oeaepaunja Bocne n XepneroBHHe
KAHTOH CAPAJEBO
MimiicTapcTBO 3a Gopanka miTaiba

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

canton Sarajevo 
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-38680-OK/24
Sarajevo. 20.12.2024. godine

Na osnovu člana 56. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine (..Službene novine Kantona 
Sarajevo44, br. 31/22 i 8/24) i člana 27. st. (7) i (8) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći 
(..Službene novine Kantona Sarajevo44, br. 7/24 i 20/24) a u skladu s Javnim pozivom za sufinansiranje-dodjelu novčanih 
sredstava za rješavanje socijalne potrebe grijanja boračkoj populaciji u Kantonu Sarajevo za 2024. godinu, broj: 06-11-38680/24 
od 04.09.2024.godine, objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 05.09.2024. godine. Ministarstvo za boračka pitanja Kantona 
Sarajevo donosi:

ODLUKU

O SUFINANSIRANJU-DODJELI NOVČANIH SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE SOCIJALNE 
POTREBE GRIJANJA ZA 2024. GODINU, ZA POJEDINE VIDOVE GRIJANJA

Ovom Odlukom se obzirom na broj lica koja su ostvarila pravo na dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalne potrebe gri­
janja za 2024. godinu, za pojedine vidove grijanja, precizira način i visina sufinansiranja.

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


II

Za čvrsto gorivo sufinansiranje se vrši na način da Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo vrši uplatu novčanih sredsta­
va na bankovni račun lica koja su ostvarila pravo, u iznosu 500,00 ( pet stotina) KM.

III

Za ostale vidove grijanja: centralno, plinsko i grijanje na struju, sufinansiranje se vrši na način da Ministarstvo za boračka pitanja 
Kantona Sarajevo vrši uplatu novčanih sredstava u iznosu 500,00 ( pet stotina) KM po licu koje je ostvarilo pravo, Javnim predu- 
zećima koja isporučuju energente za grijanje, što će biti detaljnije regulisano u sporazumima zaključenim sa Javnim preduzećima.

IV

Lista lica koja su ostvarila pravo po pojedinim vidovima grijanja:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http:,7mbp.ks.>>ov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


R. BR. PREZIME IME IME OCA STATUS OPĆINA VID GRIJANJA

1. AB AZ BEGO AHMET DB NOVI GRAD ČVRSTO

2. ABAZI MUHAMED SABEDIN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

3. ADEMOVIĆ ASIM ABDULAH DB ILIJAŠ ČVRSTO

4. AGIĆ NEZIR OSMAN DB NOVI GRAD ČVRSTO

5. AHMETHODŽIĆ FATA DURAN ŠP VOGOŠĆA ČVRSTO

6. AHMIĆ RAMIZ AGAN DB HADŽIĆI ČVRSTO

7. AJANOVIĆ SAFET HAJRO DB ILIDŽA ČVRSTO

8. AJANOVIĆ MURIS RAG IB DB ILIJAŠ ČVRSTO

9. ALIBEGOVIĆ MUSTAFA MUHAMED RVI ILIDŽA ČVRSTO

10. ALIĆ SENAID RASIM ŠP VOGOŠĆA ČVRSTO

11. ALIĆ SEJDALIJA ŠABO DB ILIJAŠ ČVRSTO

12. ALIĆ HUSO IBRO DB ILIJAŠ ČVRSTO

13. ALIĆ MUNIB ŠAH1N DB ILIJAŠ ČVRSTO

14. ALIHODŽIĆ VEHBIJA HASAN DB CENTAR ČVRSTO

15. ALIKADIĆ MIRZET IBRAHIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

16. ARNAUT HALIL RAMIZ DB NOVI GRAD ČVRSTO

17. AVDIBEGOVIĆ AMIR RAMO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

18. AVDIBEGOVIĆ SABIR RAMO RVI VOGOŠĆA ČVRSTO



19. AVDIBEGOVIĆ EMIR SULEJMAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

20. AVDIĆ SAFET NAZIF DB ILIDŽA ČVRSTO

21. AVDIĆ RIFAT ARIF DB HADŽIĆI ČVRSTO

22. AVDIĆ NIJAZ FEHIM DB ILIDŽA ČVRSTO

23. AVDIĆ SADIK MEHMED DB NOVI GRAD ČVRSTO

24. AZIZOVIĆ ATIF SULEJMEN RV1 VOGOŠĆA ČVRSTO

25. BABIĆ RAMO ISMET DB CENTAR ČVRSTO

26. BAJRAKTAREVIĆ JASMIN SELVER DB ILIDŽA ČVRSTO

27. BAJRIĆ SABAHKA UZEIR DB ILIDŽA ČVRSTO

28. BALIĆ MUJO ŠERIF DB ILIDŽA ČVRSTO

29. BAŠALIĆ SAMID FEJZO DB STARI GRAD ČVRSTO

30. BAŠIĆ FADIL HASAN RVI ILIJAŠ ČVRSTO

31. BASISTA ZVONIMIR NIKOLA DB ILIDŽA ČVRSTO

32. BAŠOVIĆ FUAD ISMET DB VOGOŠĆA ČVRSTO

33. BAŽDAR SENAD OMER DB NOVI GRAD ČVRSTO

34. BEĆAR FEHIM SULEJMAN DB CENTAR ČVRSTO

35. BEČIĆ ZAIM FEHIM DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

36. BEĆIREVIĆ SULEJMEN HUSO DB STARI GRAD ČVRSTO

37. BEĆIREVIĆ DŽANAN EDHEM DB STARI GRAD ČVRSTO

38. BEĆIROVIĆ NIJAZ BEGO DB HADŽIĆI ČVRSTO

39. BEĆIROVIĆ SAFET NEZIR DB ILIDŽA ČVRSTO

40. BEGANOVIĆ EDINA ESAD ČPRVI ILIDŽA ČVRSTO



41. BEŠIĆ SAMIR MUJO DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

42. BEŠIĆ MIRSAD OMER RVI ILIDŽA ČVRSTO

43. BEŠIĆ ŠAĆIR OMER RVI TRNOVO ČVRSTO

44. BEŠLIJA BAHRIJA IBRAHIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

45. BEŠLIJA FAZIL IBRAHIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

46. BEŠLIJA SEID IBRO DB ILIJAŠ ČVRSTO

47. BEŠLIJA IK.MET OMER DB ILIJAŠ ČVRSTO

48. BEŠLIJA SULEJMAN AHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

49. BEŠLIJA EMIRA SALKO DB ILIJAŠ ČVRSTO

50. BIBIĆ RASIM ASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

51. BIBIĆ RAMIZ MEHO DB ILIJAŠ ČVRSTO

52. BIJELONJA SAFET RAMIZ DB STARI GRAD ČVRSTO

53. BISIĆ ĐEMIL HUSEIN DB ILIJAŠ ČVRSTO

54. BJELAK. RUŽDIJA ARIF RVI ILIDŽA ČVRSTO

55. BJELONJA ENVER RAMIZ RVI STARI GRAD ČVRSTO

56. BJELONJA ŠEFIK REMZO DB STARI GRAD ČVRSTO

57. BJELOŠEVIĆ SAMIR ESAD DB NOVI GRAD ČVRSTO

58. BOROVINA ALIJA MUJO DB NOVI GRAD ČVRSTO

59. BOROVINA NUSRET IBRO DB STARI GRAD ČVRSTO

60. BOSNIĆ ZIJAD RASIM DB HADŽIĆI ČVRSTO

61. BOTULJA SAFET VEJSIL DB ILIDŽA ČVRSTO

62. BRĐANIN SAFET SEJMAN DB HADŽIĆI ČVRSTO



63. BRKIĆ NERMA SULEJMAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

64. BRKOVIĆ FIKRET HALIM RVI NOVO SARAJEVO ČVRSTO

65. BUKVA IZET HALIL DB NOVI GRAD ČVRSTO

66. BUKVA MAGBULA OSMAN DB STARI GRAD ČVRSTO

67. BUKVA SENAD SULEJMAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

68. BULBUL BEĆIR RASIM DB STARI GRAD ČVRSTO

69. BULBUL DŽEVAD ALIJA DB ILIJAŠ ČVRSTO

70. BULJUGIĆ FARUK ABDULAH RVI STARI GRAD ČVRSTO

71. BURIĆ NUSRET HASIB RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

72. BUŽO NASIR MEHMED RVI HADŽIĆI ČVRSTO

73. BUŽO AMIR EMIN DB HADŽIĆI ČVRSTO

74. ČAKANOVIĆ HILMO ĆAZIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

75. ČAKAR FERID SMAIL DB NOVI GRAD ČVRSTO

76. ČAMDŽIĆ MUNIBA ĆAMIL DB ILIJAŠ ČVRSTO

77. CARINA VAHID MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

78. ĆATO SELIM MUŠAN DB NOVI GRAD ČVRSTO

79. ĆATO SEAD SELIM DB NOVI GRAD ČVRSTO

80. ĆATOVIĆ REŠAD ĆAMIL DB ILIDŽA ČVRSTO

81. ČAVČIĆ TIMA SARIJA DB ILIDŽA ČVRSTO

82. ČAVIĆ ALIJA SABRIJA DB NOVI GRAD ČVRSTO

83. ĆEHAJA IZET NEDŽIB DB HADŽIĆI ČVRSTO

84. ČEKRLIJA ZIJAD MUSTAFA DB HADŽIĆI ČVRSTO



85. ČELIK RAŠID FEHIM DB CENTAR ČVRSTO

86. ČELIK ŠEFIK ASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

87. ĆEMO RASIM MAHMUT DB ILIDŽA ČVRSTO

88. ĆERIMOVIĆ MEHMED NURIJA RVI ILIJAŠ ČVRSTO

89. ĆERIMOVIĆ HALIDA UZEIR DB ILIJAŠ ČVRSTO

90. ĆIVA FADILA AVDIJA DB ILIJAŠ ČVRSTO

91. ĆIVA NURA HRUSTEM ČPDRP ILIJAŠ ČVRSTO

92. ĆIVA ZAJKO OSMAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

93. ĆIVA RAMIZ AHMED DB VOGOŠĆA ČVRSTO

94. ČOLAK ARMIN SALKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

95. ČOLIĆ HAJDAR DERVO DB NOVI GRAD ČVRSTO

96. ČOMOR HAMID AGAN DB HADŽIĆI ČVRSTO

97. ČOMOR OSMAN JUSUF DB HADŽIĆI ČVRSTO

98. ČORBIĆ JASMIN HILMO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

99. ČORBO NEZIR ALIJA DB NOVI GRAD ČVRSTO

100. ČORBO RAMIZ SADIK RVI ILIDŽA ČVRSTO

101. ĆOROVIĆ AZIM ZAJKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

102. ĆOSIĆ MEHMED SALKO DB ILIJAŠ ČVRSTO

103. ĆOSIĆ MEHMED MEHMED DB ILIDŽA ČVRSTO

104. ČOVIĆ AMELA HAMID DB HADŽIĆI ČVRSTO

105. ČUKOJEVIĆ KEMAL ABDULAH DB VOGOŠĆA ČVRSTO

106. ČUSTO MUJO MEHO DB STARI GRAD ČVRSTO



107. ČUSTOVIĆ SEAD SABIT DB ILIJAŠ ČVRSTO

108. CVRK RAMIZA MEHMED ŠP VOGOŠĆA ČVRSTO

109. DACIĆ HAJRO REDŽEP DB CENTAR ČVRSTO

110. ĐAFIĆ ENES ŠEFKET DB HADŽIĆI ČVRSTO

111. DA1DŽ1Ć ZIJAD KASIM RVI NOVO SARAJEVO ČVRSTO

112. DAJDŽIĆ MIDHAD KASIM RVI NOVO SARAJEVO ČVRSTO

113. DAUT HAJRO OSMAN DB STARI GRAD ČVRSTO

114. ĐEĐIBEGOVIĆ NERMIN IBRO DB NOVI GRAD ČVRSTO

115. DEDIĆ SENIDA OSMAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

116. DEDIĆ DŽEMAL ADEM DB HADŽIĆI ČVRSTO

117. DEDIĆ EMIN ALIJA DB ILIDŽA ČVRSTO

118. DELIĆ MEHO RAŠID DB ILIJAŠ ČVRSTO

119. DELIĆ HUSO ĆAMIL RVI ILIDŽA ČVRSTO

120. DELIĆ RAMIZ AHMO DB ILIJAŠ ČVRSTO

121. DEMIR SENADA ETEM ČPRVI ILIDŽA ČVRSTO

122. DEMIR AMRA IBRAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

123. DEMIROVIĆ BAJRO RASIM RVI STARI GRAD ČVRSTO

124. DERVIŠEVIĆ SULEJMAN HUSO DB HADŽIĆI ČVRSTO

125. DERVIŠEVIĆ FAHRUD1N KASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

126. DERVIŠEVIĆ PAŠAN OSMAN RVI ILIJAŠ ČVRSTO

127. DERVIŠEVIĆ ZIJAD MUSTAFA DB ILIJAŠ ČVRSTO

128. DERVIŠEVIĆ SAKIB ŠABAN DB ILIJAŠ ČVRSTO



129. DEVIĆ HANKA ĆAMIL ŠP ILIJAŠ ČVRSTO

130. DEVIĆ KASIM ATIF DB ILIJAŠ ČVRSTO

131. DIKONJA FAHRUDIN ŠABAN DB ILIDŽA ČVRSTO

132. ĐOPA RAMIZ IBRO DB NOVI GRAD ČVRSTO

133. DOŠLJAK AZEM HAMZA DB ILIDŽA ČVRSTO

134. DOVADŽIJA SAFET RAŠID DB ILIJAŠ ČVRSTO

135. DRAKOVAC AZIZ SMAJO RVI STARI GRAD ČVRSTO

136. DRAKOVAC AZIZ ASIM DB CENTAR ČVRSTO

137. DUBIČIĆ MEVLUDIN MEHO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

138. ĐUDERIJA MUNIB HAMID DB HADŽIĆI ČVRSTO

139. DUHANDŽIĆ IZET MEHO DB CENTAR ČVRSTO

140. DURMIĆ SEJAD MUMIN DB ILIJAŠ ČVRSTO

141. DURMIĆ NERMIN ZAHID DB ILIJAŠ ČVRSTO

142. DURMO NERMIN AVDO DB ILIJAŠ ČVRSTO

143. DURMO IZET ZULFO DB TRNOVO ČVRSTO

144. ĐUVIĆ MUSTAFA OSMAN RVI ILIJAŠ ČVRSTO

145. DŽAFIĆ JUNUZ UZEIR DB ILIDŽA ČVRSTO

146. DŽAFO AMIR BAJRO DB ILIDŽA ČVRSTO

147. DŽAFO ZUFER ABID DB CENTAR ČVRSTO

148. DŽAFO MUSTAFA MEHO DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

149. DŽAFO HAMID AHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

150. DŽAJIĆ EDHEM MUSTAFA DB ILIJAŠ ČVRSTO



151. DŽAMBAS ADIS ADIS DB HADŽIĆI ČVRSTO

152. DŽAMBIĆ NIJAZ OSMAN DB CENTAR ČVRSTO

153. DŽANANOVIĆ KASIM MURAT DB ILIJAŠ ČVRSTO

154. DŽANANOVIĆ MIDHAT SULJO DB NOVI GRAD ČVRSTO

155. DŽANOVIĆ HAMDIJA DEDO DB STARI GRAD ČVRSTO

156. DŽANOVIĆ ENVER HASO DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

157. DŽEFEROV1Ć NIJAZ HASIB RVI ILIDŽA ČVRSTO

158. DŽELILOV1Ć ENES OSMAN RVI ILIDŽA ČVRSTO

159. DŽIHAN OMER BEGO DB ILIDŽA ČVRSTO

160. DŽIHANIĆ JUSUF JUSO DB NOVI GRAD ČVRSTO

161. EFENDIĆ SAID ASIM DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

162. EFENDIĆ SALEM SALKO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

163. EFENDIĆ AMER RAM1Z DB VOGOŠĆA ČVRSTO

164. FAZLIBAŠIĆ TIFIJA ŠABAN ČPRVI HADŽIĆI ČVRSTO

165. FAZL1Ć EDHEM SALIH DB TRNOVO ČVRSTO

166. FAZL1Ć ASIF RAŠID DB ILIJAŠ ČVRSTO

167. FEJZIĆ NIJAZ MUHAREM DB HADŽIĆI ČVRSTO

168. FELAH ĐEMO RAMO RVI ILIDŽA ČVRSTO

169. FEHRATOVIĆ ZAHIR HUREM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

170. FIŠIĆ ENES NURKAN DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

171. GADŽO ŠAĆIR MUJO DB TRNOVO ČVRSTO

172. GAGULA IFETA ISMET DB ILIDŽA ČVRSTO



173. GAGULIĆ ENVER ĆAMIL DB ILIJAŠ ČVRSTO

174. GAKIĆ DŽAFER HASAN DB CENTAR ČVRSTO

175. GARAPLIJA OMER OSMAN DB STARI GRAD ČVRSTO

176. GAŠAJ NERMIN ŠABAN DB STARI GRAD ČVRSTO

177. GAZIBARA MAHMUT NEZIR DB ILIJAŠ ČVRSTO

178. GLJIVA AVDO MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

179. GLUŠAC SAKIB SULJO DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

180. GODINJAK DINO ALIJA RVI TRNOVO ČVRSTO

181. GOLJA SANIDA SAKIB ČPRVI STARI GRAD ČVRSTO

182. GONDŽO ELVEDIN AHMO DB ILIJAŠ ČVRSTO

183. GRADIŠIĆ ALMIR RASIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

184. GUŠO MUNIB MUHAREM DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

185. HABUL SMAIL EJUB DB NOVI GRAD ČVRSTO

186. HADROVIĆ NUSRET PAJAZIT DB NOVI GRAD ČVRSTO

187. HADŽAVDIJA OSMAN RASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

188. HADŽIĆ AZRA OSMO ČPRVI ILIDŽA ČVRSTO

189. HADŽIHALILOVIĆ DŽEVAD NEDŽAD DB STARI GRAD ČVRSTO

190. HAJDAREVIĆ ZIBA AHMO DB ILIDŽA ČVRSTO

191. HAJDAREVIĆ HAJRUDIN NUKA RVI ILIJAŠ ČVRSTO

192. HALILOVIĆ ZIJAD IBRIŠIM DB ILIDŽA ČVRSTO

193. HALILOVIĆ AGAN SABRIJA DB CENTAR ČVRSTO

194. HALILOVIĆ BAJRO SALIH RVI ILIJAŠ ČVRSTO



195. HALILOVIĆ HASIB ASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

196. HALILOVIĆ RAMO AZEM DB ILIJAŠ ČVRSTO

197. HAMZA BEDRUDIN MUHAMED RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

198. HAMZIĆ IRFAN AHMET DB CENTAR ČVRSTO

199. HAMZIĆ MUSTAFA MUHAMED DB NOVI GRAD ČVRSTO

200. HARBA ŠEFIK ŠAĆIR DB ILIDŽA ČVRSTO

201. HARBAŠ ENIZ AHMO DB HADŽIĆI ČVRSTO

202. HARBAŠ DŽEVAD MUJO DB NOVI GRAD ČVRSTO

203. HASANAGIĆ SAK.IB MUNIBA RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

204. HASANOVIĆ MIRSAD DURMO RVI ILIJAŠ ČVRSTO

205. HASANOVIĆ VAHDET ABDULAH DB ILIJAŠ ČVRSTO

206. HASANOVIĆ ADIL FEJZO DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

207. HASANOVIĆ RAMIZA SALĆIN ŠP ILIJAŠ ČVRSTO

208. HASANOVIĆ ŠEVKA ŠEMSO ŠP ILIDŽA ČVRSTO

209. HASEČIĆ HAMDIJA IBRAN DB NOVI GRAD ČVRSTO

210. HASEČIĆ RASIM ENES DB ILIJAŠ ČVRSTO

211. HASIČIĆ EKREM KASIM DB HADŽIĆI ČVRSTO

212. HASK.IĆ MIRALEM RAMIZ DB HADŽIĆI ČVRSTO

213. HASKIĆ MUJO OSMAN DB HADŽIĆI ČVRSTO

214. HASOVIĆ DŽEVAD VEHID DB ILIJAŠ ČVRSTO

215. HAVADŽIJA IRHAD ASIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

216. HEBIBOVIĆ RAŠ1DA SALKO DB NOVI GRAD ČVRSTO



217. HEBIBOVIĆ HAMID SALKO DB ILIDŽA ČVRSTO

218. HEĆO RIJAD ISMET RVI ILIDŽA ČVRSTO

219. HEĆO FEHIM JUNUZ DB NOVI GRAD ČVRSTO

220. HELJA ASIF ĆAMIL DB ILIJAŠ ČVRSTO

221. HELJIĆ AZEM NAZIF DB NOVI GRAD ČVRSTO

222. HERIĆ HAJRIJA ASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

223. HERIĆ MEHMED HAMED DB CENTAR ČVRSTO

224. HIDO IBRAHIM DŽEVAD DB NOVI GRAD ČVRSTO

225. HODŽIĆ FADIL JUSUF DB ILIJAŠ ČVRSTO

226. HODŽIĆ JASMIN SAIM DB HADŽIĆI ČVRSTO

227. HODŽIĆ BAHRA IBRO ŠP ILIDŽA ČVRSTO

228. HODŽIĆ VEHBIJA DURMO DB NOVI GRAD ČVRSTO

229. HODŽIĆ SENAD HAMED RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

230. HODŽIĆ SEDIN PAŠAGA DB VOGOŠĆA ČVRSTO

231. HODŽIĆ ALIJA HASAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

232. HODŽIĆ MUHAMED DŽEMAL DB ILIJAŠ ČVRSTO

233. HODŽIĆ HALIDA ZILĐO DB ILIJAŠ ČVRSTO

234. HODŽIĆ FAHRETA HASAN ČPRVI VOGOŠĆA ČVRSTO

235. HODŽIĆ SULEJMAN IDRIZ DB HADŽIĆI ČVRSTO

236. HODŽIĆ RIFET HAMDIJA RVI NOVI GRAD ČVRSTO

237. HORMAN SEMIR SEID DB HADŽIĆI ČVRSTO

238. HRNJIĆ EDIB MUJO DB HADŽIĆI ČVRSTO



239. HUBIJAR BENJAMIN ŠUĆRO DB ILIDŽA ČVRSTO

240. HUBIJAR MUNIBA MEHO DB ILIDŽA ČVRSTO

241. HUJDUR HAJRIJA JUSUF DB NOVI GRAD ČVRSTO

242. HUJIĆ MEHMED MUHAMED DB HADŽIĆI ČVRSTO

243. HUREM RAMO ALIJA DB NOVI GRAD ČVRSTO

244. HUSEJINOV1Ć ĐEVAD ABDULAH RVI HADŽIĆI ČVRSTO

245. HUSIĆ SALKO HAMED DB ILIDŽA ČVRSTO

246. HUSKIĆ ADIL ADIL DB ILIJAŠ ČVRSTO

247. HUSOMANOVIĆ SABAHUDIN VAHID DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

248. IBRAHIMOVIĆ VAHIDIN SALI DB STARI GRAD ČVRSTO

249. IBRAHIMOVIĆ SAMED REFIK DB ILIJAŠ ČVRSTO

250. 1BRICA SABAHUDIN AHMET DB HADŽIĆI ČVRSTO

251. IBRIČIĆ DŽEVAD HASAN DB NOVI GRAD ČVRSTO

252. IDRIZOVIĆ KEMAL NURIJA DB CENTAR ČVRSTO

253. IMAMOVIĆ BENAMIN MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

254. IMAMOVIĆ FARUK ARIF DB STARI GRAD ČVRSTO

255. IMAMOVIĆ HEDIJA EDHEM ČPRVI ILIDŽA ČVRSTO

256. IMAMOVIĆ AHMO SMAIL DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

257. IMAMOVIĆ MEHMED EDHEM DB NOVI GRAD ČVRSTO

258. IMŠIROVIĆ MUAMER HASAN DB CENTAR ČVRSTO

259. ISIĆ ESAD AHMED DB HADŽIĆI ČVRSTO

260. ISIĆ SAFIJA SMAJO DB HADŽIĆI ČVRSTO



261. ISLAM HATIDŽA HAMID DB NOVI GRAD ČVRSTO

262. ISMAILI NERMIN SULEJMAN DB STARI GRAD ČVRSTO

263. IVANIĆ STANKO MATO DB ILIJAŠ ČVRSTO

264. JAHIĆ MIRSAD ADEM DB HADŽIĆI ČVRSTO

265. JAPALAK MEHEMED SALKO DB HADŽIĆI ČVRSTO

266. JARKOČ ZIJAD DŽEMAIL DB CENTAR ČVRSTO

267. JAŠAR AZIZ HAMID DB ILIDŽA ČVRSTO

268. JELIĆ VEZIR RAHMAN DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

269. JUGOVIĆ BAJAZIT MEHMEDALIJA DB ILIJAŠ ČVRSTO

270. JUSIĆ OBRAN UZEIR DB CENTAR ČVRSTO

271. KADIĆ IZO SAMED DB ILIDŽA ČVRSTO

272. KADIĆ FUAD HUSO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

273. KADRIĆ IBRAHIM ALJO DB NOVI GRAD ČVRSTO

274. KADRIĆ ZEHRID EDHEM RVI ILIJAŠ ČVRSTO

275. KADRIĆ SELVER MUJO RVI HADŽIĆI ČVRSTO

276. KAFADAR HAJDAR JUSO DB ILIDŽA ČVRSTO

277. KAHRIMAN IBRO ALIJA DB ILIJAŠ ČVRSTO

278. KAHRIMAN ELVEDIN FADIL DB ILIJAŠ ČVRSTO

279. KAHVIĆ EDIN ŠEFIK DB ILIDŽA ČVRSTO

280. KAHVIĆ ZENUR BESIM DB ILIDŽA ČVRSTO

281. KALIMAN MUNEVERA MUHAMED ČPDRP STARI GRAD ČVRSTO

282. KANTARIJA HAZIM SALIH DB NOVI GRAD ČVRSTO



283. KARAHMET IBRAHIM ISMET DB NOVI GRAD ČVRSTO

284. KARAHMET MURIZ NAIL DB ILIDŽA ČVRSTO

285. KARAMUSTAFIĆ FERID EMIN DB STARI GRAD ČVRSTO

286. KARAVDIĆ IBRAHIM FADIL RVI STARI GRAD ČVRSTO

287. KARČIĆ ZIKRET ŠERIF DB ILIDŽA ČVRSTO

288. KARDAŠ IZET ŠABAN DB ILIDŽA ČVRSTO

289. KARIĆ KEMAL REŠID DB CENTAR ČVRSTO

290. KARIĆ MUŠAN AVDIJA DB ILIDŽA ČVRSTO

291. KARIĆ IBRAHIM FEJZO DB ILIDŽA ČVRSTO

292. KARIĆ IBRAHIM ŠAHIN DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

293. KARKELJA EDHEM ADEM DB HADŽIĆI ČVRSTO

294. KARŠIĆ SALIM MUHAMED DB NOVI GRAD ČVRSTO

295. KATANA ADEM VEJSIL DB ILIDŽA ČVRSTO

296. KATKIĆ MUSTAFA OMER DB HADŽIĆI ČVRSTO

297. KATKIĆ ALMIR VEJSIL DB STARI GRAD ČVRSTO

298. KAZAZ EVLEDIN MUHAMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

299. KAZAZOVIĆ KASIM FADIL DB HADŽIĆI ČVRSTO

300. KEČO KADIR SAK1B DB ILIDŽA ČVRSTO

301. KEŠKO SAMIR MUHAMED DB HADŽIĆI ČVRSTO

302. KEŠMER ADMIR RAMO DB ILIDŽA ČVRSTO

303. KIVERIĆ SADIK MUNIB DB ILIJAŠ ČVRSTO

304. KOBILŠEK ARIFA ALAGA ŠP STARI GRAD ČVRSTO



305. KOLAŠINAC SAFET MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

306. KONDO ADIL ALJKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

307. KOZIĆ ZIBIJA SALKAN DB TRNOVO ČVRSTO

308. KOZIĆ HILMIJA ĐULAGA RVI ILIJAŠ ČVRSTO

309. KOZIĆ IBRAHIM OMER DB HADŽIĆI ČVRSTO

310. KRAKO SAMIRA VELIJA ŠP NOVO SARAJEVO ČVRSTO

311. KREŠTALICA MEHMED MEHMEDALIJA DB ILIJAŠ ČVRSTO

312. KRŠO DŽEVAD EJUB DB ILIDŽA ČVRSTO

313. KRŠO MAIDA SAFET DB NOVI GRAD ČVRSTO

314. KUBUR MIRSAD EDHEM DB STARI GRAD ČVRSTO

315. KUKO SELVER ASIM DB STARI GRAD ČVRSTO

316. KULOVAC SUVAD SALIH DB CENTAR ČVRSTO

317. KULOVAC EMIN SALIH DB VOGOŠĆA ČVRSTO

318. KUNDO SABIT ŠAĆIR DB NOVI GRAD ČVRSTO

319. KURTANOVIĆ SULEJMAN SELIM DB STARI GRAD ČVRSTO

320. KURTOVIĆ NUSRET BEŠIR DB CENTAR ČVRSTO

321. KURTOVIĆ HUSEIN MURAT ŠP CENTAR ČVRSTO

322. KUŠEŠ AZEM VEJSIL DB CENTAR ČVRSTO

323. KUTINČIĆ ALIJA ALIJA DB CENTAR ČVRSTO

324. LAKOTA OMER ILJAZ DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

325. LANGETA BEĆO BAJRAM DB CENTAR ČVRSTO

326. LELO SEJAD ADEM DB ILIJAŠ ČVRSTO



327. LJECAJ NUSRET ADEM DB ILIDŽA ČVRSTO

328. LOJIĆ AHMET OMER DB ILIJAŠ ČVRSTO

329. LOJIĆ RAMIZ OMER DB ILIJAŠ ČVRSTO

330. LOKVANČIĆ MAHIR TUFIK DB ILIDŽA ČVRSTO

331. LOKVANČIĆ ZAHID AHMED DB ILIDŽA ČVRSTO

332. LUKAČ HILMO MURAT DB STARI GRAD ČVRSTO

333. LUKOĐA MUJO MEHO DB ILIJAŠ ČVRSTO

334. LUKOMIRAK JUNUZ OSMAN DB HADŽIĆI ČVRSTO

335. MADŽAK IFET SABIT DB HADŽIĆI ČVRSTO

336. MAHMUTOVIĆ RIFET ĐULAGA DB ILIJAŠ ČVRSTO

337. MAHMUTOVIĆ MUSTAFA HAMZA DB ILIJAŠ ČVRSTO

338. MAJSTOR1Ć ALIJA MEHMED DB NOVI GRAD ČVRSTO

339. MALAGIĆ HASIM ŠABAN DB ILIDŽA ČVRSTO

340. MALIĆ ZEJNA IBRO ŠP ILIJAŠ ČVRSTO

341. MANSO JASMIN BEGO RVI ILIJAŠ ČVRSTO

342. MASLO HALIM SULEJMAN DB HADŽIĆI ČVRSTO

343. MEDIĆ SEFER ŠABAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

344. MEDNOLUČANIN AHMED ŠAHIN DB ILIJAŠ ČVRSTO

345. MEHMEDIĆ SELIM ABDULAH DB HADŽIĆI ČVRSTO

346. MEKIĆ ZAJIM ŠEVKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

347. MEKIĆ RUŽDIJA BAJRAM DB ILIJAŠ ČVRSTO

348. MEMIĆ SAFET ABID RVI ILIDŽA ČVRSTO



349. MEMIĆ HALID RAMIZ DB ILIDŽA ČVRSTO

350. MEMIĆ NUSRET SUNO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

351. MEMIĆ NUSRET ĐULAGA DB ILIDŽA ČVRSTO

352. MEMIĆ SALEM ĐULAGA DB ILIDŽA ČVRSTO

353. MEMIJA MUSTAFA ATIF DB ILIDŽA ČVRSTO

354. MEŠANOVIĆ IFA IBIŠ ŠP VOGOŠĆA ČVRSTO

355. MEŠIĆ MEVLUDIN HAMID DB TRNOVO ČVRSTO

356. MIJATOVIĆ DRAGAN JOZO DB NOVI GRAD ČVRSTO

357. MILAVICA DŽEMAL ALIJA DB VOGOŠĆA ČVRSTO

358. MILIDRAG MILORAD BRANKO DB ILIDŽA ČVRSTO

359. MILJEVIĆ EDIN ŠABAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

360. MRGUDA FAID HASAN DB STARI GRAD ČVRSTO

361. MRŠO IZET ISMET DB NOVI GRAD ČVRSTO

362. MUHOVIĆ SELIM REDŽO RVI ILIDŽA ČVRSTO

363. MUJANOVIĆ ZUMRA AVDO DB ILIDŽA ČVRSTO

364. MUJĆINOVIĆ FATIJA ZEJIR ŠP ILIDŽA ČVRSTO

365. MUJKIĆ NERMINA ARSLAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

366. MUJKIĆ HEDIJA HAMED ŠP STARI GRAD ČVRSTO

367. MUJKIĆ SENAD SABIT DB NOVI GRAD ČVRSTO

368. MUJKIĆ FUAD OMER DB NOVI GRAD ČVRSTO

369. MULAHMETOVIĆ SULJO HADŽAN DB HADŽIĆI ČVRSTO

370. MULAOMEROVIĆ ZAJKO SULJO DB TRNOVO ČVRSTO



371. MULAOMEROVIĆ SANELA SAFET DB TRNOVO ČVRSTO

372. MULAOSMANOVIĆ RUSMIR AHMED DB CENTAR ČVRSTO

373. MULAOSMANOVIĆ ŠABAN MURAT DB TRNOVO ČVRSTO

374. MULAVDIĆ HUSNIJA HUSO DB STARI GRAD ČVRSTO

375. MURATOVIĆ DŽEVAD REDŽEP DB STARI GRAD ČVRSTO

376. MURATOVIĆ ASIM SELMAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

377. MURATOVIĆ EMIRA HASAN DB STARI GRAD ČVRSTO

378. MURTIĆ SEVLA IBRAHIM DB HADŽIĆI ČVRSTO

379. MURTIĆ SABIT MEHO DB HADŽIĆI ČVRSTO

380. MURTIĆ MUNIRA RASIM ŠP NOVI GRAD ČVRSTO

381. MUSIĆ DŽEVAD KASIM DB HADŽIĆI ČVRSTO

382. MUSIĆ HAMID ALIJA DB ILIDŽA ČVRSTO

383. MUSIĆ SALEM SALKAN DB ILIDŽA ČVRSTO

384. MUSIĆ SABINA REMZO DB ILIDŽA ČVRSTO

385. MUŠINOVIĆ MUJO ADEM DB HADŽIĆI ČVRSTO

386. MUSLIĆ ISMET AVDO DB NOVI GRAD ČVRSTO

387. MUSLIĆ JUSUF AVDO DB NOVI GRAD ČVRSTO

388. MUSLIM KASIM ABID DB NOVI GRAD ČVRSTO

389. MUSLIM REDŽO NAZIF DB NOVI GRAD ČVRSTO

390. MUSTAFIĆ SULEJMAN SULJO RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

391. MUTAPČIĆ HIMZO DŽEMAL DB ILIJAŠ ČVRSTO

392. NERETLJAK MUSTAFA JAKUB DB STARI GRAD ČVRSTO



393. NERETLJAK ŠABAN AVDULAH DB ILIJAŠ ČVRSTO

394. NEVALJOVIĆ REMZIJA RASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

395. NEZIRI HILMO BEĆIR DB ILIDŽA ČVRSTO

396. NIKŠIĆ HAMO MUNIB DB ILIDŽA ČVRSTO

397. NOGO HIDAJET NURKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

398. NOGO ENES AZEM DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

399. NUKIĆ ALIJA ALIJA ŠP ILIJAŠ ČVRSTO

400. NUKIĆ SADIK IBRAHIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

401. NUKICA FIKRETA ISMET DB NOVI GRAD ČVRSTO

402. OGLEČEVAC KEMAL OMER DB NOVI GRAD ČVRSTO

403. OMANOVIĆ OSMAN HAMID DB CENTAR ČVRSTO

404. OMANOVIĆ HASAN BAJRO DB HADŽIĆI ČVRSTO

405. OMERAGIĆ DAMIR RAŠID DB VOGOŠĆA ČVRSTO

406. OMERAGIĆ MUŠAN ADEM DB NOVI GRAD ČVRSTO

407. OMEROVIĆ MERSUD HAMID DB ILIDŽA ČVRSTO

408. OMEROVIĆ OSMAN FEHIM RVI ILIJAŠ ČVRSTO

409. ORIĆ SABAHUDIN MEHMED RVI ILIJAŠ ČVRSTO

410. ORUČEVIĆ EDHEM HUSO DB TRNOVO ČVRSTO

411. OSIVČIĆ HAJRUDIN RAMIZ DB NOVI GRAD ČVRSTO

412. OSMANAGIĆ SULEJMAN OMER DB CENTAR ČVRSTO

413. OSMANOVIĆ RAŠID EMIN DB ILIJAŠ ČVRSTO

414. OSMANOVIĆ HATIĐA AHMED ŠP ILIDŽA ČVRSTO



415. OSMANOVIĆ HASAN HAŠIM DB NOVI GRAD ČVRSTO

416. OSMANOVIĆ MEJRA IBRAHIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

417. OSMANOVIĆ EMIR RAMIZ DB VOGOŠĆA ČVRSTO

418. OSMANOVIĆ NUSRETA HAMZA ĆPRVI NOVI GRAD ČVRSTO

419. OSMIĆ NURIJA NURIF DB NOVI GRAD ČVRSTO

420. PAJALIĆ NEVZET ĆAMIL DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

421. PALAVRA INDIRA ZAHID RVI ILIDŽA ČVRSTO

422. PANDŽIĆ ADIL SELIM DB CENTAR ČVRSTO

423. PANJETA ĆAMIL SULJO DB STARI GRAD ČVRSTO

424. PAŠIĆ ENES MUJO DB ILIJAŠ ČVRSTO

425. PEDIŠA SULEJMEN NEZIR DB STARI GRAD ČVRSTO

426. PEJOVIĆ BEKTEŠ NAŠID DB ILIDŽA ČVRSTO

427. PEZO SEAD KASIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

428. PILAKOVIĆ HUSEJIN HASAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

429. PILAV EDIM SABRIJA DB CENTAR ČVRSTO

430. PILAV RASIM ŠAĆIR DB STARI GRAD ČVRSTO

431. PILAV HASIB MUSAN DB ILIDŽA ČVRSTO

432. PIPLAŠ KEMAL MEHO DB CENTAR ČVRSTO

433. PIRIĆ NEDŽAD BEGO DB ILIJAŠ ČVRSTO

434. PIŠTOV IZET IBRAHIM DB ILIDŽA ČVRSTO

435. PODGORICA MUHAMED ABID RVI TRNOVO ČVRSTO

436. POLJAK OMER ŠUĆRIJA RVI HADŽIĆI ČVRSTO



437. POLJAK JASMIN NASUF DB NOVI GRAD ČVRSTO

438. POLJAK EMIR HUSNIJA DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

439. POLOVINA MUNIB TAHIR DB ILIJAŠ ČVRSTO

440. POPARA IZET MUJO DB STARI GRAD ČVRSTO

441. POPOVIĆ ŽELJKO LUKA RVI CENTAR ČVRSTO

442. POZDER ISMET ALIJA DB ILIDŽA ČVRSTO

443. PRIPO SEAD MEHO DB ILIJAŠ ČVRSTO

444. PRUTINA ZIJAD ABID DB ILIJAŠ ČVRSTO

445. RAČIĆ HAJRUDIN RAMIZ DB ILIDŽA ČVRSTO

446. RAMIĆ MEHMED SELIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

447. RAMOVIĆ ASIM AZIZ DB ILIDŽA ČVRSTO

448. REŠIDOVIĆ MIRSADA SULJO DB HADŽIĆI ČVRSTO

449. RAZMAN OSMO OSMAN DB ILIDŽA ČVRSTO

450. RAZMAN ABID IBRO DB ILIDŽA ČVRSTO

451. REDŽOVIĆ MEHO ĆERIM DB NOVI GRAD ČVRSTO

452. RIBICA MEVLIDA VEJSIL RVI ILIDŽA ČVRSTO

453. RIZVO EDHO ALIJA DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

454. RUČIĆ TIFAN OSMAN DB NOVI GRAD ČVRSTO

455. ŠABANOVIĆ SENAD MUHAREM RVI ILIJAŠ ČVRSTO

456. ŠABANOVIĆ IBRO OMER DB HADŽIĆI ČVRSTO

457. ŠABETA MEHO ALIJA DB NOVI GRAD ČVRSTO

458. ŠABIĆ IBRO RASIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO



459. ŠABIĆ OMER OSMAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

460. SABLJICA SALKO HADŽO DB NOVI GRAD ČVRSTO

461. ŠABOVIĆ ZAKIRA MUJO DB HADŽIĆI ČVRSTO

462. ŠAČIĆ AMELA SMAJIL ČPRVI NOVI GRAD ČVRSTO

463. ŠAĆIROVIĆ FIKRET VEHBIJA RVI NOVO SARAJEVO ČVRSTO

464. ŠAHOVIĆ FERIDA HASAN DB STARI GRAD ČVRSTO

465. SATNICA ENES SULEJMAN RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

466. SAKIĆ RAMO DŽEMAL RVI ILIJAŠ ČVRSTO

467. ŠALAKA MIRSAD IBRO DB STARI GRAD ČVRSTO

468. SALIHAGIĆ MURADIF RASIM DB ILIDŽA ČVRSTO

469. SALIHOVIĆ BEGO RAMO DB ILIJAŠ ČVRSTO

470. SALIHOVIĆ VAHIDIN EDHEM DB ILIJAŠ ČVRSTO

471. SALIHOVIĆ MIRSAD ESED DB ILIJAŠ ČVRSTO

472. SALIHOVIĆ REFIK ESED DB ILIJAŠ ČVRSTO

473. SALIHOVIĆ ENEZ JUNUZ DB VOGOŠĆA ČVRSTO

474. SALIHOVIĆ SAIDA AZEM ŠP VOGOŠĆA ČVRSTO

475. SALJEVIĆ OSMAN MEHMED DB ILIDŽA ČVRSTO

476. SALKIĆ HAŠIM MEŠAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

477. ŠEGIĆ NEZIR VAHID DB HADŽIĆI ČVRSTO

478. ŠEHIĆ IZET HASAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

479. ŠEHIĆ MIRALEM ASIM RVI ILIJAŠ ČVRSTO

480. ŠEHIĆ AZRA SAFET DB ILIJAŠ ČVRSTO



481. ŠEHIĆ-DURMIŠEVIĆ MIRSAD SUNO DB HADŽIĆI ČVRSTO

482. ŠEHOVIĆ IDRIZ SABRIJA RVI STARI GRAD ČVRSTO

483. SEJFIĆ SEJDALIJA IBRAHIM DB VOGOŠĆA ČVRSTO

484. SELIMOVIĆ ADEM SALIM DB CENTAR ČVRSTO

485. SELIMOVIĆ BEGO MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

486. SELVIĆ SANJIN ASIM DB STARI GRAD ČVRSTO

487. ŠENDEROVIĆ EMINA OMER DB STARI GRAD ČVRSTO

488. ŠETA ALMIR HAMZA DB ILIDŽA ČVRSTO

489. SIJARIĆ MEHMED DŽEMO DB ILIDŽA ČVRSTO

490. ŠILJEVIĆ HILMO MUJO RVI NOVI GRAD ČVRSTO

491. SINANIJA MIRSAD HIMZO DB ILIDŽA ČVRSTO

492. ŠIŠIĆ ŠEHRIJA JUSUF ČPRVI NOVI GRAD ČVRSTO

493. ŠKAMO MULIJA SMAJIL ŠP STARI GRAD ČVRSTO

494. ŠKAMO HAMZA ALIJA DB ILIDŽA ČVRSTO

495. SKEJIĆ ENIZ MUSTAFA RVI ILIDŽA ČVRSTO

496. SKENDER HILMO SELIM DB NOVI GRAD ČVRSTO

497. ŠKORO EDIN ISMET DB STARI GRAD ČVRSTO

498. SKORUPAN MESUD DŽEMAIL DB NOVI GRAD ČVRSTO

499. ŠLJIVO SADIKA SALKO DB CENTAR ČVRSTO

500. SMAJIĆ FEHIM SEFER DB NOVI GRAD ČVRSTO

501. SMAJIĆ MUSTAFA AMIR DB NOVI GRAD ČVRSTO

502. SMAJLOVIĆ AHMICA HUREM DB ILIJAŠ ČVRSTO



503. SMAJLOVIĆ VEDIB IBRO DB ILIJAŠ ČVRSTO

504. SMAJLOVIĆ MUHAMED NURIJA DB NOVI GRAD ČVRSTO

505. SMAJLOVIĆ MUJO SALKO DB ILIJAŠ ČVRSTO

506. SMAJLOVIĆ SEID JUSUF DB ILIJAŠ ČVRSTO

507. SOMUN VAHDET ĆAMIL DB CENTAR ČVRSTO

508. SPAHIĆ ALMIR MEHO DB HADŽIĆI ČVRSTO

509. SPAHIĆ AMIR ZAHID DB ILIJAŠ ČVRSTO

510. SPAHIĆ ADMIR MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

511. SPAHOVIĆ SENAD FEHIM DB STARI GRAD ČVRSTO

512. SPAHOVIĆ SALEM OSMAN DB VOGOŠĆA ČVRSTO

513. SPAHOVIĆ SPAHO HADŽO DB ILIDŽA ČVRSTO

514. ŠPIODIĆ MUJO ŠEĆAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

515. SRNA MEHO HAJRO DB ILIDŽA ČVRSTO

516. STAMBOLIĆ AZEMA MUJO RVI ILIDŽA ČVRSTO

517. SUBAŠIĆ FIKRET JUSUF DB CENTAR ČVRSTO

518. SUBAŠIĆ HASAN OMER DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

519. SUBAŠIĆ SAFET MUJO DB NOVI GRAD ČVRSTO

520. SUBAŠIĆ ASAF HASAN DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

521. SULJAGIĆ ZEHRID KASIM DB ILIJAŠ ČVRSTO

522. SULJIĆ ZEMIR ZAJKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

523. SULJIĆ ISMET ZAJKO DB NOVI GRAD ČVRSTO

524. SULJOVIĆ UZEIR HAMID DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO



525. SUŠIĆ AKIF SULJO DB HADŽIĆI ČVRSTO

526. SUŠIĆ RASIM HALID DB ILIJAŠ ČVRSTO

527. TABAK HALIM MEHO DB ILIJAŠ ČVRSTO

528. TABAKOVIĆ NUSRETA MEHMED DB ILIJAŠ ČVRSTO

529. TABIĆ ĐEMAL ALEM RVI VOGOŠĆA ČVRSTO

530. TALOVIĆ REFIDIK ŠEFIK DB ILIJAŠ ČVRSTO

531. TALOVIĆ NAŠID ŠUĆRIJA DB NOVI GRAD ČVRSTO

532. TANKOVIĆ HAMED AZEM RVI ILIJAŠ ČVRSTO

533. TERZO OMER HAŠIM DB TRNOVO ČVRSTO

534. TERZO SAMIR BAJRO DB TRNOVO ČVRSTO

535. TINJAK ŠEVKO OSMAN DB STARI GRAD ČVRSTO

536. TOPALOVIĆ MEVLUDIN IBRO DB ILIDŽA ČVRSTO

537. TORLAK AZEM HUSO DB ILIDŽA ČVRSTO

538. TRAKO SEAD HASAN DB ILIDŽA ČVRSTO

539. TRLE RAMIZA HAMED DB STARI GRAD ČVRSTO

540. TRLE MUJO ADEM DP STARI GRAD ČVRSTO

541. TRNKA NURKO SELVER DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

542. TUCAK ŠEFKO AHMET DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

543. TUFO ŠEFKET FEJZO DB HADŽIĆI ČVRSTO

544. TURKOVIĆ ALNEVAZ MULAZ RVI STARI GRAD ČVRSTO

545. TUTUNDŽIĆ FERID HAMED DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

546. TVRTKOVIĆ RAMIZ JUSUF DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO



547. UŠTO SEJAD EDHEM DB NOVO SARAJEVO ČVRSTO

548. VATREŠ IDRIZ JUSUF DB CENTAR ČVRSTO

549. VELIĆ SALKO SULJO DB NOVI GRAD ČVRSTO

550. VILIĆ ZIJAD OSMAN RVI HADŽIĆI ČVRSTO

551. ZAHIROVIĆ MUHAREM MEHO ŠP STARI GRAD ČVRSTO

552. ZAHIROVIĆ ADEM RAMO RVI ILIJAŠ ČVRSTO

553. ZAJKOVIĆ ALMIR NAZIF DB ILIDŽA ČVRSTO

554. ZEJNILOVIĆ DENIS SAMID DB STARI GRAD ČVRSTO

555. ZELIHIĆ ALNEVAZ FERID DB STARI GRAD ČVRSTO

556. ZILDŽIĆ AZABETA REŠID ŠP ILIJAŠ ČVRSTO

557. ZIMIĆ MUJO ASIM RVI STARI GRAD ČVRSTO

558. ZOLOTA IBRAHIM SULJO DB VOGOŠĆA ČVRSTO

559. ZUKIĆ HARIZ PAŠAGA DB VOGOŠĆA ČVRSTO

560. ZUKIĆ VEJSIL NEĐIB DB ILIJAŠ ČVRSTO

561. ZUKO EKREM ŠAĆIR DB ILIDŽA ČVRSTO

562. ŽUNIĆ HAMDO AVDULAH DB CENTAR ČVRSTO

563. ŽUNIĆ ZIJAD BEHADIL DB NOVI GRAD ČVRSTO

564. ĐELKO SULJO HILMO DB HADŽIĆI ČVRSTO

565. RAMIĆ IZET MUSTAFA DB TRNOVO ČVRSTO

566. TIHIĆ IZET HASAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

567. BARAKOVAC MUAMER BAJRAM RVI CENTAR ČVRSTO

568. DŽAFEROVIĆ RAMIZ ADEM RVI NOVI GRAD ČVRSTO



569. PERVAN NAFA MUNIB ŠP ILIDŽA ČVRSTO
570. HODŽIĆ TAIB HADŽAN DB NOVI GRAD ČVRSTO

571. GLJIVA EDIN OSMAN DB ILIJAŠ ČVRSTO

572. BOJIĆ MEHMED ŠERIF DB ILIJAŠ ČVRSTO

573. AGIĆ ELMEDIN ASIM DB ILIDŽA PLINSKO

574. BAJRAKTAREVIĆ RAMIZ EDHEM RVI CENTAR PLINSKO

575. BAŠINAC MUHAREM AVDO RVI VOGOŠĆA PLINSKO

576. BULATOVIĆ IZET LATIF DB ILIDŽA PLINSKO

577. ČELIKOVIĆ ISMET HASAN DB ILIDŽA PLINSKO

578. ĆOSOVIĆ ADEM MUSA DB CENTAR PLINSKO

579. DACIĆ SULEJMAN VEHBO RVI CENTAR PLINSKO

580. DELIĆ SAFET RAŠID RVI ILIJAŠ PLINSKO

581. DEMIR ŠAMIJA IBRO DB ILIDŽA PLINSKO

582. ĐENDUŠIĆ SENAD SENAID DB NOVI GRAD PLINSKO

583. ĐENDUŠIĆ MIRSAD SENAID DB NOVI GRAD PLINSKO

584. DRKIĆ NIHADA SULEJMAN DB ILIDŽA PLINSKO

585. EFENDIĆ ZIJAD DŽEVAD DB VOGOŠĆA PLINSKO

586. ETEMI ŠABAN BAJRAM DB STARI GRAD PLINSKO

587. FAZLIĆ SENIJA SMAJO DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

588. GUDŽEVIĆ ĐULA SINAN DB ILIDŽA PLINSKO

589. HATIBOVIĆ HUSO SELIM RVI VOGOŠĆA PLINSKO

590. HUSIĆ HAJ RUDIN AMRA DB CENTAR PLINSKO



591. IMŠIROVIĆ ŠAĆIR ISMET DB NOVIGRAD PLINSKO

592. KALABA FEHIM MEHO RVI NOVO SARAJEVO PLINSKO

593. KALJANAC EKREM RAMIZ RVI STARI GRAD PLINSKO

594. KANLIĆ SABRIJA SULEJMAN DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

595. K.AŠMO SALIH MAHMUT DB VOGOŠĆA PLINSKO

596. KUJOVIĆ ZUHDIJA ISO DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

597. KULENOVIĆ FUAD ISMAIL DB VOGOŠĆA PLINSKO

598. LENDO FADIL BAJRO DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

599. LJEŠIĆ ZORAN SLOBODAN DB ILIDŽA PLINSKO

600. MANDRA FAHRO ASIM DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

601. MAŠIĆ HASAN RUŠID RVI NOVO SARAJEVO PLINSKO

602. MEHMEDIKA SEJAD SAFET DB CENTAR PLINSKO

603. MUHOVIĆ MUHAMED REDŽO DB ILIDŽA PLINSKO

604. MUJAK KRISTINA ZVONIMIR DB ILIDŽA PLINSKO

605. MUJĆINOVIĆ DŽENAN HAJRUDIN RVI STARI GRAD PLINSKO

606. MUJEZIN NURA ADEM ČPRVI VOGOŠĆA PLINSKO

607. MUŠOVIĆ RUSMIR ADIL DB VOGOŠĆA PLINSKO

608. MUTAPĆIĆ JAKUB HUSEIN DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

609. REDŽOVIĆ NEDIM AVDO DB STARI GRAD PLINSKO

610. RUJOVIĆ ISMET NBAJRAM DB ILIDŽA PLINSKO

611. RUŠITI BAJRAM FIKRET DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

612. SALAN ELVEDIN GALIB DB ILIDŽA PLINSKO



613. ŠEBO MERSED AVDO DB ILIDŽA PLINSKO

614. SEFEROVIĆ SENADIN MUSTAFA DB STARI GRAD PLINSKO

615. SELIMOVIĆ IBRAHIM ESAD DB ILIDŽA PLINSKO

616. ŠESTO ZLATA DŽEMIL DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

617. ŠIŠIĆ MUZAFER MUJO RVI ILIDŽA PLINSKO

618. SMAILHODŽIĆ HUSNIJA SADIJA DB NOVO SARAJEVO PLINSKO

619. ŠOŠIĆ MUHAMED NEZIR DB VOGOŠĆA PLINSKO

620. VELIĆ RAMIZ HUSO DB CENTAR PLINSKO

621. ZEKOVIĆ ŠUĆRO JUSUF DB ILIDŽA PLINSKO

622. ZIMIĆ ZAJKO MEHMED DB NOVI GRAD PLINSKO

623. MURATOVIĆ AMELA EDHEM DB NOVI GRAD PLINSKO

624. DŽIDIĆ AHMO ŠABAN DB NOVI GRAD PLINSKO
625. MEHANOVIĆ RAMIZ OSMAN DB ILIDŽA PLINSKO

626. ALJOVIĆ SALEM SULJO RVI NOVI GRAD NA STRUJU

627. AVDOVIĆ BELMA BEĆIR DB ILIDŽA NA STRUJU

628. BAJROVIĆ ŠEMSO HAJDAR DB NOVIGRAD NA STRUJU

629. BUŽO ĆAMIL EMIN DB HADŽIĆI NA STRUJU

630. ČUSTOVIĆ SALKO AHMET DB ILIDŽA NA STRUJU

631. ĐEDOVIĆ AGO NUMO DB CENTAR NA STRUJU

632. FAZLIĆ NAM1R ESAD DB ILIJAŠ NA STRUJU

633. HASEČIĆ JASMINA MUHO DB VOGOŠĆA NA STRUJU

634. HODŽIĆ BEĆIR ĆAZIM DB NOVI GRAD NA STRUJU



635. HRULJEVIĆ ĆAMIL ABID DB NOVI GRAD NA STRUJU

636. KADRIĆ ŠEVĆET VELIJA RVI NOVO SARAJEVO NA STRUJU

637. KAJMOVIĆ NIHAD MEHO DB NOVO SARAJEVO NA STRUJU

638. KARIĆ VEJSIL SULJO DB ILIDŽA NA STRUJU

639. KAVAZ ALISA DOBRIMIR DB STARI GRAD NA STRUJU

640. KEPEŠ FERID RAŠID RVI CENTAR NA STRUJU

641. PEJIĆ IGOR MILAN DB CENTAR NA STRUJU

642. POLUTAK SMAJO ALIJA DB ILIDŽA NA STRUJU

643. SMAJIĆ MIHAD OSMO DB ILIJAŠ NA STRUJU

644. ŠUKALO ZLATIJA IBRO ŠP HADŽIĆI NA STRUJU

645. SULJEVIĆ ELDIN HIVZO DB NOVI GRAD NA STRUJU

646. VEJZOVIĆ NUKIF BAJRO DB CENTAR NA STRUJU

647. BAHTANOV1Ć ALIJA OSMAN DB NOVO SARAJEVO CENTRALNO

648. DOKARA AKIF MEHO DB ILIDŽA CENTRALNO

649. DOLJANČIĆ HAJDAR GALIB DB CENTAR CENTRALNO

650. DOLOVČIĆ RAMIZ DURMIŠ RVI NOVI GRAD CENTRALNO

651. ĐUDERIJA RAMIZ AVDO DB NOVI GRAD CENTRALNO

652. GLASIĆ HASNIJA RAMO ŠP NOVO SARAJEVO CENTRALNO

653. HAJDAREVIĆ IZET OSMAN RVI CENTAR CENTRALNO

654. HALAK ALEN KASIM DB NOVIGRAD CENTRALNO

655. KADRIĆ GORDANA OLGA ČPRVI ILIJAŠ CENTRALNO

656. KEKIĆ SMAJIL HASAN DB NOVI GRAD CENTRALNO



657. MIHAJLOVIĆ NEDŽAD DUŠAN RVI NOVO SARAJEVO CENTRALNO

658. ROJO F1KRETA SAFET DB NOVI GRAD CENTRALNO

659. ŠABOTIĆ KEMAL EMIN RVI HADŽIĆI CENTRALNO

660. SALIHAGIĆ ISMET HILMIJA DB NOVI GRAD CENTRALNO

661. TRTAK SANEL FARUK DB NOVO SARAJEVO CENTRALNO

662. TURKUŠIĆ MURAT BAJRO DB NOVI GRAD CENTRALNO

ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 662



V

Ova Odluka je sastavni dio Odluke broj: 06-11-38680-KP/24 od 20.12.2024. godine.

Obradili:

Hašim
Ne ina Smajlović. struč:

učni savjetnik
etnica

Kontrolisao: mr. Osman Smajlović

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića I. 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012. Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: Ii ttp://mbp. ks.gov. ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

ks.gov
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil


